

Haberler > Yazarlar > Ertuğrul ÖZKÖK > Yozgatlılar... Yoga yapanlara oy yok mu



Ertuğrul Özkök

## Yozgatlılar... Yoga yapanlara oy yok mu

7 Eylül 2018



Yazdır Yazı Tipi

**Ahmet Hakan Euro şoku yaşadığı Avrupa gezisinden rahmetli Çetin Altan'ın kemiklerini sızlatacak bir yazı ile döndü**

Hedefi CHP..

Önce Külliye'deki 30 Ağustos mönüsündeki "zencefilli suşi" ve "ejder suyuna" girişti...

Diyor ki:

"Eğer CHP böyle bir mönü yapsaydı 100 yıl bu halktan oy alamazdı..."

Sonra CHP parti okulunun düzenlediği kampa katılanlara girişti.

Kampta güne sabah yogası ile başlıyorlarmış ya, onlara da şunu söylüyor:

"Abiler ablalar siz bu fotoğrafla Yozgat'ı, Konya'yı, Erzurum'u falan nasıl alacaksınız?"

Ben bu hesabı anlamadım.

Zencefilli suşi Adalet ve Kalkınma Partisi'ne oy kaybettirmiyor...

Ama CHP'ye kaybettiriyor...

Yoga, pilates MHP'ye oy kaybettirmiyor...

Ama CHP'ye kaybettiriyor...

Tabii ki ben Yozgat'ı onun kadar iyi bilmem...

Ahmet, sen Yozgat'tan biraz uzak kaldın.

Hele sen bi çekil, ben Yozgatlılara soracağım...

Sevgili Yozgatlılar...

Gerçekten yoga sizi bozar mı?

Hakikatten yoga yapan bir siyasetçiyle oy vermez misiniz?

Ya pilates...

O da uymaz mı...

## **CHP'YE MÖNÜ VE SABAH SPORU TAVSİYELERİ**

### **MÖNÜLERİNİZDE...**

Maklubeden uzak durun, çok tehlikeli bir yemektir.

Soğanla, cücüğüyle kuru fasulye-pilav ve döner üstü pilava ağırlık verin, gaz yapar ama kesin oy getirir.

Sabah sporuna gelince...

Yoga, pilates, reiki gibi sporlardan uzak durun. Halkın tepkisini çeker.

Sabah okçuluğuna yönelin... Öyle bir sabah sporu yok ama yoksa bile icat edin, halktan oy almak için etkili olabilir.

Sabah yağlı güreşi... Genelde seyirlik spordur ama halk için bir kitle versiyonu yaratılabilir.

Sabah golfü... Muhafazakâr iş dünyasının yükselen yeni sporu.

Halktan uzak görünmesine bakmayın Dışişleri Bakanı bunun bir halk sporu olduğunu resmen açıkladı.

Anadolu'da yařayan insanlar gerekten byle mi dřünüyor... Yoksa biz mi onların byle dřündüğünü dřünüyoruz...

Külliye'deki zencefilli suřı Adalet ve Kalkınma Partisi'ne oy kaybettirmediğine göre... Yoga niye kaybettirecek...

## **DEMEK Kİ AYAKKABI SADECE BİR AYAKKABI DEĞİLMİŐ**

NIKE olayı bize řunları öğretti.

Ayakkabı sadece bir ayakkabı deęilmiř. Aynı zamanda bir zihniyetmiř.

Modern řirketler sadece mal üreten fabrika deęil aynı zamanda bir duruř imalatçısıymıř.

Şirketlerin de bir karakteri varmiř ve bu karakter bazen bir cesaret flaması haline gelebiliyormuř.

Sosyal sorumluluk, sadece yoksullara ayakkabı vermekten ibaret deęilmiř, bazen de insanlara cesur dayanıřma mesajları vermekmiř.

## **ACABA BEN Mİ BİR AZ FAZLA PİMPİRİKLİYİM**

Türkiye, tutuklu papaz konusunda bir yol bulmaya alıřıyor...

Bir bakıyorsunuz, gizli bir el papazla ilgili olarak gizli tanığın son gizli marifetlerini sızdırıyor.

Amerika, Avrupa, Yunanistan ile FETÖ'cülerin iadesi konusunda görüşmelerde bir noktaya geliyoruz...

Bir bakıyorsunuz bir anda idam cezası yeniden gündeme geliyor.

Cumhurbaşkanımız "Daha ok demokrasi", "Daha ok özgürlük", "Daha ok adalet" diyor, dört bakanınız Avrupa

Birlięi ile ilgili süreci yeniden başlatacak ok önemli bir toplantı yapıyor...

Ü gün sonra bir mahkemede Nazlı Ilıcak için müebbet hapis cezası isteniyor.

Ben mi fazla pimpirikliyim...

Yoksa benim de bilmediğim daha derin bir řeyler mi var...

## **GÜNÜN ŞARKISI**

Katherine Jenkins: "Jealous Of The Angels". Kendi kendinizle baş başa kalabileceğiniz, hafif müziğin en damar hafifinden harika bir řarkı.

## **AH ÇETİN BEY**

Ah Çetin Altan Bey ah...

Siz ki bu ülkede köylerde keman ve tenis hayal etmişsiniz...

Bakin yogaya bile tahammül edemeyen nesiller yetişmiş...

Ölmeden önce “Hayal ettiğimiz ülke bu değildi” demiştiniz... Haklıymışsınız...

## EAGLES, MICHAEL JACKSON'I GEÇTİ

Bugüne kadar müzik dünyasında en çok satan albüm Michael Jackson'ın “Thriller” albümüydü. 33 milyon adet satılmıştı.

Ancak Amerikan Müzik Kayıt Sanayi Birliği (RIAA) 20 Ağustos günü bu sıralamanın değiştiğini açıkladı.

“Hotel California” şarkısı ile şöhrete kavuşan Eagles'ın “Greatest Hits” albümü 38 milyon satışla birinci sıraya geçmiş.

Üçüncü sırada 29 milyon satışla, yine Eagles'ın “Hotel California” albümü yer almış.

## HANGİSİ ERKEĞİ BİR HAFTADA AŞIK EDER

İrem Derici bir hafta önce iddialı konuştu: “İstersem bir erkeği on günde kendime âşık ederim.”

Dün de “Şarkıcı Hatice” çitayı yükseltti daha iddialı konuştu:

(Şarkıcı Hatice diyorum çünkü dün Hürriyet'in internet sitesinde adı böyle geçiyordu.)

“İstersem bir erkeği bir haftada kendime âşık ederim.”

Şimdilik üç gün farkla şarkıcı Hatice önde...

Bahisler açıldı. İpi hangisi göğüsleyecek merakla bekliyorum...

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

Facebook

Twitter

RSS

Kişisel Verilerin Korunması

Hürriyet Kurumsal

Bize Ulaşın

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş